
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Хабаровск

  Дата и время проведения   Место проведения

  Заря   ДГТ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Авдеев Сергей
Азатян Артур
Бахарев Максим
Безгин Сергей
Данилевич Артём
Дьяченко Никита
Казарян Рубен
Керимов Константин
Ковенко Артемий
Плетин Василий
Пономарёв Сергей
Ромашин Роман
Секерин Артём
Силаев Александр
Фриккель Виталий
Чучвага Сергей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бутолин Семён
Варганов Егор
Ващенко Леонид
Грибанов Антон
Евстафьев Александр
Кальчук Иван
Козлов Константин
Маковей Александр
Максименко Александр
Паневин Артём
Сафронов Степан
Сидоров Василий
Чапкын Илья

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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